
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:57:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo/Ano: 3074/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de gêneros alimentícios, conforme
especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de gêneros alimentícios, conforme
especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2020 00:00:00 Edital 43/2020 - PE 27/2020 - Generos Alimenticios Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-parcelada-de-generos-alimenticios-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referencianbspstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c34cef5dc51d94ed2d66e9b30e4dce61.pdf

